АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЬЦОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.03.2023 №263

О создании рабочей комиссии по контролю работы лагерей с дневным
пребыванием детей на территории рабочего поселка Кольцово

В соответствии с федеральными законами от 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об
основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации, от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», постановлением правительства Новосибирской
области от 28.03.2017 № 123-п «Об организации отдыха, оздоровления и
занятости детей на территории Новосибирской области», постановлением
администрации рабочего поселка Кольцово от 25.03.2022 № 328 «Об
организации отдыха и оздоровления детей в 2023 году»

1. Создать рабочую комиссию по контролю работы лагерей с дневным
пребыванием детей на территории рабочего поселка Кольцово с 1 июня 2023
года в составе:

- представителей отдела образования и молодежной политики
администрации рабочего поселка Кольцово;

- представителей отдела организации социального обслуживания
населения администрации рабочего поселка Кольцово;

- представителей территориального отдела регионального управления
№ 25 ФМБА России (по согласованию);

- представителей отдела полиции № 1 Кольцово МО МВД России
«Новосибирский» (по согласованию).

2. Утвердить прилагаемый график проведения проверок работы лагерей
с дневным пребыванием детей на территории рабочего поселка Кольцово.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Г лава рабочего поселка Н.Г. Красников

Имамбаева А. А.

Приложение
к постановлению администрации

рабочего поселка Кольцово
от 07.03.2023 №263

График
проведения проверок работы лагерей с дневным пребыванием детей

на территории рабочего поселка Кольцово в 2023 году

31.05.2023

МБОУ «Кольцовская школа № 5 с углубленным изучением английского языка»
МБОУ «Лицей Технополис»
МБОУ «Биотехнологический лицей № 21»
МБУДО «ЦДТ «Факел»

21.06.2023

МБОУ «Кольцовская школа № 5 с углубленным изучением английского языка»
МБОУ «Лицей Технополис»
МБОУ «Биотехнологический лицей № 21»
МБУДО «ЦДТ «Факел»